## नॉर्दर्नकोलफील्ड्सलिमिटेड (मिनिरत्नकंपनी) (कोलइण्डियालिमिटेडकीअनुषंगीकंपनी)



Northern Coalfields Limited (AMiniratna Company) (A subsidiary of Coal India Limited)

श्रमशक्तिविभाग/ Manpower Department







CIN- U10102MP1985G01003160 An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट-सिगंरौलीकोलियरी,जिला- सिगंरौली,म.प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889 Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: gmadmin.ncl@coalindia.inwebsite : www.nclcil.in

पत्रांकः एनसीएल/सिंग/श्रमशक्ति एवं भर्ती/20/ ६-39

दिनांक: 10/08/2020

## सूचना/ Notice

विषय /Subject: ऑनलाइन माध्यम से फॉर्म सबमिट करने हेतु विस्तारित समय अंतराल /Extended time schedule for submission of Online application.

1. पूर्व मे ऑनलाइन आवेदन जमा करने के लिए अतिरिक्त समय अंतराल के संबंध में निर्गत सूचना क्रमांक: 208, दिनांक 25/03/2020 के संदर्भ में ,सदर्भित रोजगार अधिसूचना के अनुरूप विभिन्न पदों के लिए आवेदन पत्र प्रस्तुत करने के लिए ऑनलाइन विंडो खोलने की विस्तारित समय-सारणी निम्नलिखित है।

Further to the earlier notice no: 208, dated 25/03/2020, regarding Additional Schedule of time for submission of online applications, following is the extended schedule of opening of Online window for submission of applications for various posts in reference to the Employment Notification mentioned

S.N.	Employment Notification Reference and Notified Posts (Available on website)	Schedule of Opening the online application window	Crucial date for determining eligibility as per concerned Notification
1	2	3	4
1	145, dated 07/02/2020, Mining Sirdar T&S Gr. C Surveyor T&S Gr. B	17 <sup>th</sup> July 2020 to 23 <sup>rd</sup> July 2020	24 <sup>th</sup> March 2020
2:	187, dated 22/02/2020, different positions of HEMM Operator	17 <sup>th</sup> July 2020 to 23 <sup>rd</sup> July 2020	30 <sup>th</sup> March 2020
3	188, dated 22/02/2020, Amin Grd, Accountant Gra, Overseer Gr C, Jr. Chemist Gr C	17 <sup>th</sup> July 2020 to 23 <sup>rd</sup> July 2020	30 <sup>th</sup> March 2020

2. हालांकि, उपरोक्त टैवल में कॉलम 4 के तहत उल्लेखित विभिन्न अधिसूचनाओं में अधिसूचित मानदंडों के अनुसार उम्मीदवारों की पात्रता निर्धारित करने की महत्वपूर्ण तारीख अपरिवर्तित रहेगी।

However, the crucial date for determining the eligibility of candidates in terms of the prescribed norms as notified in different notifications, as mentioned under column 4 in the above table, shall remain unchanged.

3. जो उम्मीदवार संबंधित अधिसूचना के अनुसार महत्वपूर्ण तिथि पर पात्रता मानदंड को पूरा कर रहे हैं, लेकिन पूर्व में ऑनलाइन आवेदन नहीं कर सके उन्हें ऑनलाइन आवेदन जमा करने की सलाह दी जाती है। नोट: पूर्व में आवेदन कर चुके उम्मीदवारों को दुबारा से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

Candidates who are fulfilling the eligibility criteria in terms of the concerned notification, as on the crucial dates, but could not apply online, are advised to submit application online.

Note: Candidates already applied need not apply again.

4.आवेदन जमा करने के लिए उम्मीदवार निम्नलिखित पथ का अनुसरण कर सकते हैं www.nclcil.in पर लॉग ऑन करें > करियर> भर्ती> बताए गए उद्देश्य के लिए दिए गए लिंक पर क्लिक करें । आवेदन करने की अन्य प्रक्रिया संबंधित रोजगार अधिसूचना के 'कैसे आवेदन करें सेक्शन में प्रदान की गयी है।

In order to submit applications candidates may follow the following path

Log on to <a href="www.nclcil.in">www.nclcil.in</a> Career>Recruitment> by clicking on the provided link for the stated purpose.

Detailed processes of application are provided in the concerned Employment Notification at How to apply section.

(चार्ल्स जुस्टर)

महाप्रबंधक(कार्मिक),एनसीएल